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S P O R T

ورزش

جام حذفی

 اولین بازی بعد از دربی، همیشه برای تیمی که 
کــرده حــال و هوای  ــذر  گ شــهــرآورد پایتخت را وا
خاصی دارد. آبی ها یک هفته است که دارند به 
گر آن بــازی مساوی  اتفاقات دربــی فکر می کنند؛ به این که ا
شده بود الان شانه به شانه سپاهان در کورس قهرمانی بودند 
گر بودند چه ها که نمی شد. با این حال جریان سیال فوتبال  و ا
هرگز متوقف نمی ماند. آنها هنوز هم امیدوارند فصل را رویایی 
تمام کنند. با جنگیدن در سه هفته پایانی لیگ و با قهرمانی 
در جام حذفی. در این بین شاید یک دربی دیگر هم باشد که 
برد در آن می تواند همه فشارهای این یک هفته را با خود 
که ساپینتو برای  بشورد و ببرد. همین چند روز پیش بــود 
کرد! حرف مربی  پرسپولیس در جام حذفی آرزوی موفقیت 
پرتغالی این بود که پرسپولیس هم تا پای فینال با استقلال بالا 
بیاید تا آنجا انتقام شکست در دربــی را از رقیب قرمزپوش 
بگیرند. برای تحقق این رویا استقلالی ها مجبورند دربی صد 

. پارس در جدول لیگ  را فراموش کنند. درست از همین امروز
گذار کرده است؛  یک نهم است و از 5 بازی آخر خود 4 بازی را وا
این بازی می تواند برای استقلال حکم یک بازگشت را داشته 

باشد. باید نشست و تماشا کرد.
دیگر بازی امروز مصاف استقلال ملاثانی و هوادار است. فردا 
گل سرسبدش تقابل  که  هم دو بــازی دیگر بــرگــزار می شود 
پرسپولیس و گل گهر در ورزشگاه آزادی است. آیا همین روزها 
که  یک دربــی جــذاب دیگر از راه خواهد رسید؟ فوتبالی ها 
خیلی امیدوارند دربی 101 را هم در همین اردیبهشت ببینند.

     بدون مساوی!

این بازی مساوی نــدارد، درست مثل همه بازی های قبلی 
استقلال و پارس جنوبی جــم. ایــن دو تیم اولین بــار جمعه 
24شهریور 96 در هفته ششم لیگ برتر به مصاف هم رفتند 
که پارسی ها در جم با 2 گل استقلال را شکست دادنــد. بعد 

که  از آن، استقلال و پــارس 5 بــار دیگر به مصاف هم رفتند 
کــدام از بازی ها مساوی نشد. به این ترتیب در تقابل  هیچ 
بازی های دو تیم 4 برد جلوی نام استقلال ثبت شده  و 2 برد 
هم جلوی نام پارس جنوبی. امروز هم این بازی به هر حال 
برنده خواهد داشت چون دو تیم برای نخستین بار در جام 
توجه  جالب  نکته  می گیرند.  قــرار  یکدیگر  رودرروی  حذفی 
که همیشه  دیگر اینکه در 6 تقابل قبلی دو تیم ایــن اســت 

دروازه تیم برنده بسته مانده است. 
نتایج این 6 دیدار را با هم مرور می کنیم:

24 شهریور 96: پارس جنوبی جم 2-0 استقلال
5 بهمن 96: استقلال 4-0 پارس جنوبی جم

25 مرداد 97:  پارس جنوبی جم 1-0 استقلال
 1 اسفند 97: استقلال 2-0 پارس جنوبی جم

3 آبان 98: استقلال 2-0 پارس جنوبی جم
6 مرداد 99: پارس جنوبی جم 0-2 استقلال

کی روی یخ در آستانه حضور در مسابقات آسیایی اعظم سنایی، مربی و کاپیتان تیم ملی ها

مطمئنمبامدالبرمیگردیم
وی یخ ایــران حالا قرار است برای اولین بار  وی یخ ایــران خواهد بود. نسل اول هاکی ر اردیبهشت 1402 تاریخ خیلی مهمی برای دختران هاکی ر

 گروه ورزش

یگانه عصاری

وز دیگر  ی از این تیم نبود! اما حالا چند ر در مسابقات قهرمانی آسیا با حریفان خود رقابت کنند و این در حالی است که تا سه سال قبل هیچ خبر
ی های کشورهای اسلامی، قرار است به تایلند اعزام شود و یکی از مدعیان کسب مدال باشد. اعظم سنایی، یکی از  تیمی آماده و سرحال، با انگیزه و نایب قهرمان باز
وزهای تیم و انگیزه بالای دختران ایران  وی یخ دختران است. او در گفت وگو با جام جم از شرایط این ر مهره های اصلی این تیم ؛ بازیکن-مربی و کاپیتان تیم ملی هاکی ر

برای دستیابی به خوشرنگ ترین مدال گفت. 

لژیونر 

 رشد لورکوزن 
 در فضای مجازی 
با سردار 

باشگاه بایرلورکوزن آلمان با انتشار آماری از 10 میلیونی شدن طرفداران 
 ، در فضای مجازی خبر داد. بایرلورکوزن در فضای مجازی در )توئیتر
کننده هایش 8 میلیون نفر  ...( تعداد دنبال  گرام و  فیس بوک، اینستا
بود. سردار آزمون ستاره تیم ملی ایران فصل گذشته با قراردادی 5 ساله 
به بایرلورکوزن پیوست. ستاره ایرانی با بیش از 5 میلیون دنبال کننده 
گرام یکی از دلایل جهش تعداد دنبال کننده های این تیم در  در اینستا

فضای مجازی است. 

امیر عابدزاده دروازه بان تیم پونفرادینا که در لیگ دسته دوم اسپانیا بازی 
می کند، این فصل قــراردادش به پایان می رسد و بازیکن آزاد خواهد بود. 
بر همین اساس گفته می شود چند باشگاه اروپایی به دنبال چذب او در 
گوسا  تابستان هستند. در حالی که چند روز پیش گفته می شد باشگاه سارا
در لیگ دسته اول اسپانیا به دنبال اوست، حالا رسانه های انگلیسی خبر 
داده اند که تیم وست برومویچ در چمپونشیپ انگلیس با مدیر برنامه های 

کره شده است.  این بازیکن وارد مذا

پیشنهاد 
 تیم انگلیسی 
به امیرعابدزاده 

شنبه9اردیبهشت

یکشنبه10اردیبهشت

17:30پارس جنوبی جم استقلال 
احمدمحمدی

هوادار  18:00استقلال ملاثانی 
شاهینیزدانی

آخرین  برای مشاهده 
ی اســــتــــقــــلال و  بــــــــاز
ــوبـــی جــم  ــنـ  پـــــــارس جـ
و  وبـــــــه ر ــد ر ــ ــوآرک ــ ــی ــ ک
کـــنـــیـــد  اســــــکــــــن  را 

پیکان  17:00نساجی
بیژنحیدری

17:30پرسپولیس گل گهر سیرجان
سیدوحیدکاظمی

آخرین  برای مشاهده 
ــیــس   ی پــرســپــول ــاز ــ ــ بـ
و  گــل گــهــر ســیــرجــان
و  وبـــــــه ر ــد ر ــ ــوآرک ــ ــی ــ ک
کـــنـــیـــد  اســــــکــــــن  را 

 چند روز دیگر عازم تایلند هستید و شما یکی 
ــــد.  ــه عــهــده داری از مــهــم تــریــن مــســئــولــیــت هــا را ب
بازیکن-مربی و کاپیتان تیم ملی. داشتن هم زمان 

این مسئولیت ها برایت سخت نیست؟
کــنــی و هم  ــه هــم بـــازی  ک کـــار سختی اســـت  قطعا 
حــواســت بــه تیم و بازیکن ها بــاشــد. از یــک طرف 

عنوان  به  وظیفه ام  به  باید  حواسم 
یــک بــازیــکــن بــاشــد و از طـــرف دیگر 
کــاپــیــتــان هستم و بــایــد حــواســم به 
مربی  مسلما  بــاشــد.  هم تیمی هایم 
بودن از این دو هم سنگین تر است. 
من مربی تیم هستم و سرمربی تیم 
امسال آقای هوشیدری هستند. در 
که داریــم مسئولیت  طــول تمریناتی 
من در این عنوان ها بیشتر است ولی 
در مسابقات با حضور سرمربی تمرکز 

من بیشتر روی بازیکن بودنم است. 
 تا سه سال قبل صحبت کردن درباره حضور در 
کی روی یخ  مسابقات آسیایی بــرای دخــتــران ها

ایران شبیه رویا بود. 
دقیقا همین طور است. ما تا سه سال پیش زمین یخ 
کی کار می کردند.  نداشتیم و بازیکنان ما اینلاین ها
کی روی یخ  خیلی از آنها آرزو داشتند که بتوانند ها
کار کنند ولی ما زمین یخ نداشتیم تا حدود سه سال 
قبل. ما از همان سال اول اردوهای تیم ملی را شروع 

کرده ایم.  شرکت  تورنمنت  دو  در  کنون  تا و  کردیم 
یکی سال گذشته و تورنمنت امارات که اولین تجربه 
بازی تیم مان در یک تورنمنت رسمی و سخت بود و 
نایب قهرمانی شدیم. دومین تجربه ما هم چند ماه 
پیش در کازان روسیه بود که مجددا نایب قهرمان 
شدیم. ولی اصل ماجرا این است که تمام این سه 
 سال آنچه را که برایش تلاش کرد ه ایم 

مسابقات آسیایی است.
 بــا تــوجــه بــه اولــیــن حــضــور در 
آسیا، تیم ما چقدر به لحاظ روحی 

روانی آماده و با انگیزه است؟
ما  رقیب  تیم های  مــی دانــیــد  حتما 
حداقل  هستند.  قدرتمند  چــقــدر 
این که مثل ما تازه سه سال نیست 
ــد و ســال هــاســت  ــ کــه زمــیــن یــخ دارن
هستند  رشته  ایــن  تمرین  مشغول 
کــه پیست یــخ افتتاح  امــا از زمــانــی 
کردیم که بچه ها را در اردو  شد ما تمام تلاشمان را 
کنند و فــعــال باشند و  ــم، تــا آنــهــا تمرین  ــ نگه داری
روحیه شان بسیار بالا باشد. من، آقای هوشیدری و 
مربی هایی که از خارج کشور آوردیم، همه تلاش مان 
کم  ــان و سابقه  کــه بچه ها بــا توجه بــه زم کــردیــم  را 
کی روی یــخ برسند. تیم ما  از ها بــه سطح خوبی 
 جــوان و به شدت با انگیزه است و همه اینها  امید 

یک مدال خوب را می دهد.   

  این رشته 
در کشور ما 

جدید و نوپاست 
ولی  امیدمان 

به مدال آوردن 
خیلی زیاد است

پارس جنوبی جم – استقلال در یک چهارم نهایی جام حذفی

آبیهامحکوم
بهفراموشیدربی


